Ad interrogatorium duodecimum :

Scio ex auditu [ignorans autem a quo audierim] Servum Dei cum pio quodam pistore, nomine Kunzmann, qui postea conversi habitu in Congregatione indutus fuit, Tibure, prope Romam, eremiticam degisse vitam, sed uti audivi non per integrum annum, cum mox cognovisset, istam non esse suam vocationem. [Quomodo Tibure sese gesserit, indicare nequeo, sicut etiam de ejus vita usque ad ingressum in Congregationem particulare quid referre nescio].

Cfr *Copia Auth.*, fol. 93; *Positio super Introd. Causae, Summ.*, p. 22 § 35; M. H. XI 17-18. El texto aquí citado coincide con el aducido por el *Summ.* de la *Positio super Virtutibus*, p. 37 § 31. Lo suprimido en ambos sumarios lo indicamos por medio de corchetes [ ].

4) *Testigo V : R. P. José Srna CSSR*

Proc. Ord., ses. 18 y 19, d. 11 y 14 III 1864; Copia Auth., fol. 192-216; Positio super Introd. Causae, Summarium, p. 4; M. H. XI 53-67; C. HENZE, De R. P. Iosepho Srna, en Anal. 24 (1952) 160-62; A. SAMPERS, Relatio P. is Srna de S.o Clemente exarata pro processu apostolico, en Spic. hist. 5 (1957) 415-21; cfr ídem en Spic. hist. 4 (1956) 286 n. 18.

El P. José Srna nació en Mährisch-Budwitz, Moravia (Austria), el 18 III 1796. La fama de que gozaba San Clemente en Viena lo atrajo hacia él en torno a 1815. El Santo lo admitió entre los aspirantes a la Congregación. «Pia ejus desideria haec erant, ut secum cohabitarem et essem sperans fore ut finem mox attingerem. Inaestimabili igitur bono fruebar, eo tempore cum illo coabitandi, vivendi et audiendi, quidquid sanctum perageret, de visu eius observandi virtutes, aestimandi et admirandi, domi et in ecclesia, in sacristia, in vita privata et publica, quomodo se gereret qua sacerdos, reliquius, confessarius et moderator animarum. Priusquam coabitarem cum hoc Servo Dei, multa audiveram laudabilia et gloria de virtuosa eius vita, quam in eo homines admirabantur. Quidquid vero de eo ediscerebat mundus non nisi umbra erat eorum, quae in vicinia de eo videbam.» (Copia Auth., fol. 194; *Introd. Causae, Summ.*, p. 4; M. H. XI 53).

En marzo de 1818 fue enviado a Suiza. Hizo el noviciado en Valsainte bajo la dirección del P. Passerat. Profesó el 22 III 1820; se ordenó de sacerdote en Friburgo el 27 V 1820. Después ejerció el ministerio parroquial en diversos centros. En 1838 volvió a Friburgo, siendo Rector desde 1845 a 1847. Trasladado a Bischenberg, desempeñó casi siempre el oficio de ministro de la comunidad. En el Proceso se presenta como: «Sacerdos C.SS.R. ex Collegio Sancti Nicolai in Lotharingia Gallica» (St.-Nicolas-du-Port, junto a Nancy). Murió en esta misma residencia el 2 III 1870; es uno de los principales testigos del Proceso Ordinario. Cfr Spic. hist. 4 (1956) 286 n. 18 y 5 (1957) 415-421.